
UNSERE PREISE

Preisnachlässe für Schüler, Studenten, Begleitpersonen von Schwerbehinderten und Geburtstagskinder 
nur mit gültigem Nachweis

/OURE PRICES

FAMILIEN-
SONNTAG

4 Personen (mind. 1 Elternteil, Kinder bis 18 Jahren) 
inkl. 2 x 0,5l Softgetränk und 1 x mittleres Popcorn; 
Sonntags bis einschl. 18.00 Uhr 
(ausgenommen ist der VIP-Sitzbereich)

ELTERN
AM SONNTAG

3D
44,00 €

2D
32,00 €

Eltern zahlen in Begleitung ihrer Kinder (unter 12 Jahren) Sonntags bis einschl. 18.00 Uhr den Kinderpreis* 
(ausgenommen sind die UFA Lounge, Stage 8 und Feiertage)

FREIER EINTRITT
 (bei VIP-Sitzen nicht möglich)

freiGeburtstagskinder 
jeglichen Alters**

freiBegleitperson von Gästen 
mit Schwerbehindertenausweis (B)**

Nur mit gültigem Nachweis Nur mit gültigem Nachweis

MET OPARA

28,00 €

TRAUMKINO

6,50 €

MEIN ERSTER
KINOBESUCH

4,00 €

SNEAK PREVIEW

6,00 €

ZURÜCK IM KINO

7,00 €

PREISTABELLE ÜBERSICHT

ERWACHSENE

KINDER
unter 
12 Jahre

MO + DI MI + DO
FR + 

SA + SO

Parkett

Loge

10,50 €

12,00 €

13,50 €

9,50 €

11,00 €

12,50 €

8,00 €

9,50 €

11,00 €VIP
Kino 5-12

MO + DI MI + DO
FR + 

SA + SO

Parkett

Loge

7,00 €

8,50 €

10,00 €

7,00 €

8,50 €

10,00 €

6,50 €

8,00 €

9,50 €VIP
Kino 5-12

jeden Mittwoch
Parkett: 8,30 €   Loge: 9,80 €   VIP: 11,30€SCHÜLER/

STUDENTEN

MO + DI MI + DO
FR + 

SA + SO

13,50 €

15,00 €

12,50 €

14,00 €

11,00 €

12,50 €

MO + DI MI + DO
FR + 

SA + SO

10,00 €

11,50 €

10,00 €

11,50 €

9,50 €

11,00 €

STAGE 8

Parkett

Loge

Parkett

Loge

jeden Mittwoch
Parkett: 11,30 €    Loge: 12,80 €

MO + DI MI + DO
FR + 

SA + SO

15,50 €14,50 €13,00 €

MO + DI MI + DO
FR + 

SA + SO

12,00 €12,00 €11,50 €

UFA-LOUNGE

jeden Mittwoch
13,30 €

Nur mit gültigem Nachweis Nur mit gültigem Nachweis Nur mit gültigem Nachweis

8,00 €

KINDER unter 12 Jahre

10,50 €9,50 €

6,50 € 7,00 €

GRUND
PREISE
= PARKETTPREISE

STUDENTEN + SCHÜLER     jeden Mittwoch: 8,30 €*

7,00 €

ERWACHSENE

MO + DI MI + DO FR + SA + SO

An FEIERTAGEN gelten die Wochenendspreise

BASE PRICES
= PARKETT PRICES

Nur mit gültigem Nachweis

*

*

*

*

*

*

*ZUSCHLÄGE LOGE + 1,50 € VIP + 3,00 €

Pro Ticket + 3,00 € Pro Brille + 1,00 €

ÜBERLÄNGE: Ab
121 Min + 0,50 €

BLOCKBUSTER: + 0,50 €  bis  + 2,00 €

STAGE 8: PARKETT + 3,00 €  LOGE + 4,50 €

3D-FILME:

Ab
181 Min + 1,50 €Ab

151 Min + 1,00 € usw

*SURCHARGES

PARKETT   s.o.

UFA-LOUNGE: + 5,00 €

UFA-PALAST DÜSSELDORF PREISE

Änderungen und Irrtümer vorbehalten


